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Communiqué de presse:

Melexis Q4 et EF 2013 résultats — Melexis célebre son 25e
anniversaire avec une croissance annuelle EF 2013 a deux chiffres

Déclaration intermédiaire par le Conseil d’administration.
Ypres, Belgique — le 5 février 2014, 07.00 H. CET

Le commissaire BDO Réviseurs d’Entreprises Soc. Civ. SCRL a confirmé que ses travaux de contréle,
qui sont en grande partie achevés, n'ont révélé aucun ajustement majeur a apporter aux données
comptables mentionnées dans le présent communiqué de presse.

Pour I'exercice 2013, le chiffre d’affaires a atteint 275.4 millions d’euros, soit une hausse de 11% par
rapport a I'exercice précédent.

L'évolution du taux d'échange EUR/USD a eu un impact negatif de 2% par rapport a 2012.

La marge brute s’est chiffrée a 127.5 millions d’euros, soit une hausse de 10% par rapport a 2012.

Les dépenses de R&D représentaient 15.0% du chiffre d'affaires. La part des charges administratives a
été a 5.4% du chiffre d'affaires et les charges commerciales représentaient 2.7%. Le résultat
d’exploitation a atteint 63.7 millions d’euros, soit une hausse de 14% par rapport a I'exercice précédent.
Le résultat net a été 55.2 millions d’euros contre 51.5 millions d’euros en 2012, soit une hausse de 7%.
Le résultat net par action a été 1.37 euro, contre 1.25 euro par action en 2012, une hausse de 9%.

Pour le quatriéme trimestre de 2013, le chiffre d’affaires a atteint 75.1 millions d’euros, soit une hausse
de 21% par rapport au méme trimestre de I'année derniere et une hausse de 5% par rapport au trimestre 1
précédent.

L'évolution du taux d'échange EUR/USD a eu un impact negatif de 3% par rapport au méme trimestre de
'année derniére et un impact negatif de 1% par rapport au trimestre précédent.

La marge brute s’est chiffrée a 34.9 millions d’euros, soit une hausse de 20% par rapport au méme
trimestre de I'année derniére.

Les dépenses de R&D représentaient 14.2% du chiffre d'affaires. La part des charges administratives a
été a 5.4% et les charges commerciales se sont établies a 2.8% du chiffre d'affaires. Le résultat
d’exploitation a atteint 18.1 millions d’euros, une hausse de 32% par rapport au méme trimestre de
'année derniére.

Le résultat net a été 15.8 millions d’euros, 0.39 euro par action, par rapport au 16.5 millions d’euros au
méme trimestre de 'année derniere.

Perspectives

Melexis prévoit que le chiffre d’affaires au premier trimestre de 2014 sera autour du méme niveau que
celui du trimestre précédent.

Pour EF 2014, en tenant compte d’'un taux d’échange EUR/USD de 1.35, Melexis prévoit atteindre un
chiffre d’'affaires de 300 millions d’euros, la marge bénéficiaire brute au-dessus de 45% et la marge
d’exploitation prés de 23%.

Francoise Chombar, CEO de Melexis, commente:

«Lentement mais sGrement, Melexis persévere dans sa conquéte de parts de marché. Au cours des
douze derniers mois, les lancements de nouveaux produits se sont poursuivis au rythme prévu,
renforgant d’'une part nos cceurs de métier en capteurs magnétiques et bus de communication LIN, tout
en ouvrant de nouvelles voies pour nos capteurs optiques. Tous les produits lancés récemment ont été
développés pour contribuer d’'une fagon ou d’une autre a la réduction de I'empreinte environnementale de
nos clients et des clients finaux. Melexis innove en permanence pour 'humanité, la planéte et I'’économie
(people, planet, profit).»
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Calendrier Financier
- Assemblée annuelle des actionnaires: le 22 avril 2014
- Publication des résultats du T1 de 2014: le 23 avril 2014
- Publication des résultats du T2 / S1 de 2014: le 30 juillet 2014
- Publication des résultats du T3 de 2014: le 22 octobre 2014
- Publication des résultats de 'EF 2014: le 04 février 2015

Les résultats de la société seront discutés lors d'une conférence téléphonique (en anglais) le mercredi
5 février 2014 a 17 H. CET. Afin de participer a la conférence téléphonique, vous devez vous inscrire par
le site

https://eventregi.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=184341&Conf=189636

Conference ID: 941066.

Apreés linscription, vous recevrez un numéro de conférence téléphonique, un mot de passe, un code de
conférence et des instructions pour participer a la conférence. Pour des raisons de sécurité, chaque
participant devraient s’inscrire individuellement.

Un numéro vous permettant d’écouter le résumé de la conférence téléphonique, sera mis a votre
disposition une heure apres la fin des appels et pendant 7 jours. Le numéro est le suivant : +32 2 290 17
05 et le code d’acces est 941066.

Pour de plus amples informations contactez:

Investor Relations

Tél: +32 13 67 07 79

Fax: +32 13 67 21 34

Email: investor@melexis.com 2

La Société

Melexis SA (Euronext Brussels: MELE) fabrique des semi-conducteurs a signaux mixtes. Notre métier de
base - la livraison de circuits intégrés au secteur de I'électronique automobile - soutient désormais notre
expansion dans le domaine des produits ASSP (Application Specific Standard Products) destinés aux
applications industrielles et grand public. Melexis joue avec enthousiasme son rdle de fournisseur de
composants dont les innovations, bien que trés compactes, n'en sont pas moins autant d'éléments
essentiels dans la plupart des systémes extraordinaires congus par nos clients. Chez Melexis, nous
croyons que "Small things make a big difference". Les produits de Melexis couvrent les capteurs, les
composants de communication, les actionneurs intégrés et les circuits intégrés pour applications
spécifiques (ASIC).

On trouvera de plus amples informations a ce sujet sur http://www.melexis.com

Disclaimer

Excepté ces déclarations qui présentent les résultats historiques de I'entreprise, les déclarations faites
sont des déclarations projetées dans le futur. Les résultats actuels pourront dans la réalité différer de
ceux indiqués dans les déclarations futures. Les facteurs pouvant entrainer les résultats actuels a différer
des prévisions sont les suivants : la volatilité de 'offre et de la demande atteindre les objectifs financiers
et/ou respecter les délais, les risques et les retards liés aux moyens de la nouvelle production ou aux
livraisons des sous-traitants, I'acceptation des délais et marché des nouveaux produits, I'augmentation
des dépenses liées a I'introduction de nouveaux produits ou aux changements de procédé, les retards de
développement ou de production des nouveaux produits, qui pourrait entrainer des retards ou des
manquements a contribuer aux revenus et bénéfices, la capacité de I'entreprise a maintenir ses clients et
vendeurs et les retards et/ou I'incapacité a augmenter le capital. En cas de différences entre le contenu
de cette version et la version anglaise, cette derniére est en vigueur.
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Chiffre d'affaires

Colts des ventes
Marge brute
Frais de recherche et de développement
Charges administratives
Charges commerciales
Autre résultat d'exploitation
Résultat d'exploitation
Autres frais et revenus (nets)
Résultat avant imp6ts
Impbts
Résultat net

75,122
-40,185
34,937
-10,653
-4,087
2,112

18,086

522
18,607
-2,761
15,846

62,097
-33,093
29,004
-10,118
-3,226
-1,952

13,709
-9
13,700
2,774
16,474

275,352 247,041
147,823 -131,565
127,529 115,476
-41,373 -38,869
-14,925 -13,149
7,518 -7,602
63,713 55,856
-495 -925
63,218 54,931
-8,005 -3,402
55,214 51,529

Bilan consolidé

Actifs Circulants :

Trésorerie et équivalents de trésorie
Placements de trésorie

Créances commerciales

Créances sociétés liées

Créances d'imp6t courant

Autres actifs circulants

Inventaires

Total Actifs Circulants

Actifs non circulants :
Frais de constitution
Immobilisations corporelles
Immobilisations financiéres
Immobilsations incorporelles
Créances administrateurs
Autres créances a plus d'un an
Impéts différés

Total Actifs non circulants

27,722
3,827
39,467
1,636
4,803
6,466
44,265

128,187

66,324
4,727

1,477
14,096

86,630

21,317
3,928
35,359
636
5,467
8,002
38,359

113,067

60,004
30
2,113

5,551
14,805

82,503
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Passif
Dettes a court terme :
Dettes financiéres
Produits dérivés financiéres 1,146 1,108
Part & moin d'un an des dettes financiéres & LT]| 4,147 34,648
Dettes commerciales 13,895 12,329
Dettes/ sociétés liées 7,461 4,680
Passifs d'impét courant 3,681 3,572
Dettes salariales et sociales 5,171 4,263
Autres dettes & court terme 1,251 1,374
Produits & reporter 549 581
Total Dettes a court terme 37,302 62,550
Dettes a long terme :
Dettes financiéres a plus d'un an 18,177 2,328
Impbts différés
Autres dettes & plus d'unan 1,700 1,415
Total Dettes a long terme 19,877 3,743
Capitaux propres :
Capital 565 565 4
Primes d'émission
Actions Propres -3,818 -3,818
Ecarts de réévaluation couverture -261 -608
Ecarts de réévaluation juste valeur 1,304 73
Réserve légale 57 57
Résultat reporté 105,224 81,733
Résultat de la période 55,214 51,529
Ecarts de conversion cumulés -657 -264
Capvltaux pr.opr-es attribuable aux propriétaires 157,628 129,267
de l'entreprise:
Intérét minoritaire 10 10
Total capitaux propres 157,638 129,277
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Tableaux des flux de trésorerie consolidés

Activités d'exploitation
Résultat d'exploitation
Eléments du résultat d'exploitation:
sans incidence sur la trésorie
Impbts differés
Subventions en capital
Amortissements
Plus values latentes sur contrats & terme
Résultat financier|
Résultat d'exploitation avant variations
du fond de roulement
Créances commerciales
Créances des sociétés filiales
Autres actifs circulants
Autres actifs immobilisés
Inventaires
Dettes commerciales
Dettes des sociétés filiales
Compte de régularisation
Autres dettes a court terme
Autres créances a plus d'unan|
Interet payé

Impbts sur le résultat

55,214

17,103
709
1,161
15,509
-226
-51

-4,847
-1,000
2,604
4,074
-7,544
1,575
2,781
5,370
74
286
-519
-4,347

Activités d'investissement
Acqusitions de participations
Immobilisations financiéres
Acquisitions d'immobilisations corporelles et incorporelles (net)
Intéréts regus
Produits des investissements a court terme

-22,532
690
125

-20,749
1,220

Activités de financement

Rachat d'actions propres
Augmentation et remboursement des dettes a long terme
eta courtterme

Augmentation et remboursement des dettes financiéres
Dues a des parties liées

Dividendes payés

Reduction de capital

Intérét minoritaire

Incidence des variations des taux de change

Augmentation nette de la trésorerie et des equiv de tresorerie
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-14,648

-28,038

-16

6,405

-2,399
-4,648

-26,036

3,510
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Chiffre d’affaires par Business Unit — =
(en k EUR) Q4/13 Q4/12 % CHANGE (Y-O-Y)
Sensors 46,482 35,068 33%
Wireless 5,033 3,356 50%
Actuators 18,593 19,548 -5%

Opto 4,272 3,287 30%

Other 742 838 11%

TOTAL 75,122 62,097 21%

(en k EUR) Q4/13 Q3/13 % CHANGE (Q-0-Q)
Sensors 46,482 43,175 8%
Wireless 5,033 4,697 7% 6
Actuators 18,593 19,310 -4%

Opto 4,272 3,490 22%

Other 742 613 21%

TOTAL 75,122 71,285 5%

(en k EUR) 2013 2012 % CHANGE (Y-O-Y)
Sensors 163,893 136,205 20%
Wireless 18,083 14,512 25%
Actuators 76,515 78,692 -3%

Opto 14,266 14,636 -3%

Other 2,595 2,996 -13%
TOTAL 275,352 247,041 1%
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Chiffre d’affaires par région

AP.AC o 43% 43% 42% 41% 40%
Asie - Océanie
EMEA

1% 40% 41% 42% 42%
Europe - Moyen-Orient - Afrique A
NALA

16% 17% 17% 17% 18%
Amérique du Nord - Amérique latine 6%

b |
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