



Communiqué de presse:

Melexis Q4 et EF 2013 résultats – Melexis célèbre son 25e anniversaire avec une croissance annuelle EF 2013 à deux chiffres

Déclaration intermédiaire par le Conseil d'administration.

Ypres, Belgique – le 5 février 2014, 07.00 H. CET

Le commissaire BDO Réviseurs d'Entreprises Soc. Civ. SCRL a confirmé que ses travaux de contrôle, qui sont en grande partie achevés, n'ont révélé aucun ajustement majeur à apporter aux données comptables mentionnées dans le présent communiqué de presse.

Pour l'exercice 2013, le chiffre d'affaires a atteint 275.4 millions d'euros, soit une hausse de 11% par rapport à l'exercice précédent.

L'évolution du taux d'échange EUR/USD a eu un impact négatif de 2% par rapport à 2012.

La marge brute s'est chiffrée à 127.5 millions d'euros, soit une hausse de 10% par rapport à 2012.

Les dépenses de R&D représentaient 15.0% du chiffre d'affaires. La part des charges administratives a été à 5.4% du chiffre d'affaires et les charges commerciales représentaient 2.7%. Le résultat d'exploitation a atteint 63.7 millions d'euros, soit une hausse de 14% par rapport à l'exercice précédent.

Le résultat net a été 55.2 millions d'euros contre 51.5 millions d'euros en 2012, soit une hausse de 7%.

Le résultat net par action a été 1.37 euro, contre 1.25 euro par action en 2012, une hausse de 9%.

Pour le quatrième trimestre de 2013, le chiffre d'affaires a atteint 75.1 millions d'euros, soit une hausse de 21% par rapport au même trimestre de l'année dernière et une hausse de 5% par rapport au trimestre précédent.

L'évolution du taux d'échange EUR/USD a eu un impact négatif de 3% par rapport au même trimestre de l'année dernière et un impact négatif de 1% par rapport au trimestre précédent.

La marge brute s'est chiffrée à 34.9 millions d'euros, soit une hausse de 20% par rapport au même trimestre de l'année dernière.

Les dépenses de R&D représentaient 14.2% du chiffre d'affaires. La part des charges administratives a été à 5.4% et les charges commerciales se sont établies à 2.8% du chiffre d'affaires. Le résultat d'exploitation a atteint 18.1 millions d'euros, une hausse de 32% par rapport au même trimestre de l'année dernière.

Le résultat net a été 15.8 millions d'euros, 0.39 euro par action, par rapport au 16.5 millions d'euros au même trimestre de l'année dernière.

Perspectives

Melexis prévoit que le chiffre d'affaires au premier trimestre de 2014 sera autour du même niveau que celui du trimestre précédent.

Pour EF 2014, en tenant compte d'un taux d'échange EUR/USD de 1.35, Melexis prévoit atteindre un chiffre d'affaires de 300 millions d'euros, la marge bénéficiaire brute au-dessus de 45% et la marge d'exploitation près de 23%.

Françoise Chombar, CEO de Melexis, commente:

«Lentement mais sûrement, Melexis persévère dans sa conquête de parts de marché. Au cours des douze derniers mois, les lancements de nouveaux produits se sont poursuivis au rythme prévu, renforçant d'une part nos coeurs de métier en capteurs magnétiques et bus de communication LIN, tout en ouvrant de nouvelles voies pour nos capteurs optiques. Tous les produits lancés récemment ont été développés pour contribuer d'une façon ou d'une autre à la réduction de l'empreinte environnementale de nos clients et des clients finaux. Melexis innove en permanence pour l'humanité, la planète et l'économie (people, planet, profit).»



We Engineer
The Sustainable Future

Melexis Financial Press Release
Information réglementée



Calendrier Financier

- Assemblée annuelle des actionnaires: le 22 avril 2014
- Publication des résultats du T1 de 2014: le 23 avril 2014
- Publication des résultats du T2 / S1 de 2014: le 30 juillet 2014
- Publication des résultats du T3 de 2014: le 22 octobre 2014
- Publication des résultats de l'EF 2014: le 04 février 2015

Les résultats de la société seront discutés lors d'une **conférence téléphonique** (en anglais) le mercredi 5 février 2014 à 17 H. CET. Afin de participer à la conférence téléphonique, vous devez vous inscrire par le site

<https://eventreg1.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=184341&Conf=189636>

Conference ID: 941066.

Après l'inscription, vous recevrez un numéro de conférence téléphonique, un mot de passe, un code de conférence et des instructions pour participer à la conférence. Pour des raisons de sécurité, chaque participant devraient s'inscrire individuellement.

Un numéro vous permettant d'écouter le résumé de la conférence téléphonique, sera mis à votre disposition une heure après la fin des appels et pendant 7 jours. Le numéro est le suivant : +32 2 290 17 05 et le code d'accès est 941066.

Pour de plus amples informations contactez:

Investor Relations

Tél: +32 13 67 07 79

Fax: +32 13 67 21 34

Email: investor@melexis.com

2

La Société

Melexis SA (Euronext Brussels: MELE) fabrique des semi-conducteurs à signaux mixtes. Notre métier de base - la livraison de circuits intégrés au secteur de l'électronique automobile - soutient désormais notre expansion dans le domaine des produits ASSP (Application Specific Standard Products) destinés aux applications industrielles et grand public. Melexis joue avec enthousiasme son rôle de fournisseur de composants dont les innovations, bien que très compactes, n'en sont pas moins autant d'éléments essentiels dans la plupart des systèmes extraordinaires conçus par nos clients. Chez Melexis, nous croyons que "Small things make a big difference". Les produits de Melexis couvrent les capteurs, les composants de communication, les actionneurs intégrés et les circuits intégrés pour applications spécifiques (ASIC).

On trouvera de plus amples informations à ce sujet sur <http://www.melexis.com>

Disclaimer

Excepté ces déclarations qui présentent les résultats historiques de l'entreprise, les déclarations faites sont des déclarations projetées dans le futur. Les résultats actuels pourront dans la réalité différer de ceux indiqués dans les déclarations futures. Les facteurs pouvant entraîner les résultats actuels à différer des prévisions sont les suivants : la volatilité de l'offre et de la demande atteindre les objectifs financiers et/ou respecter les délais, les risques et les retards liés aux moyens de la nouvelle production ou aux livraisons des sous-traitants, l'acceptation des délais et marché des nouveaux produits, l'augmentation des dépenses liées à l'introduction de nouveaux produits ou aux changements de procédé, les retards de développement ou de production des nouveaux produits, qui pourrait entraîner des retards ou des manquements à contribuer aux revenus et bénéfices, la capacité de l'entreprise à maintenir ses clients et vendeurs et les retards et/ou l'incapacité à augmenter le capital. En cas de différences entre le contenu de cette version et la version anglaise, cette dernière est en vigueur.



We Engineer
The Sustainable Future

Melexis Financial Press Release
Information réglementée



Compte de résultats consolidés

CONFORME IFRS EN k EUR	Trimestre 31/12/2013	Trimestre 31/12/2012	Année 31/12/2013 audité	Année 31/12/2012 audité
Chiffre d'affaires	75,122	62,097	275,352	247,041
Coûts des ventes	-40,185	-33,093	-147,823	-131,565
Marge brute	34,937	29,004	127,529	115,476
Frais de recherche et de développement	-10,653	-10,118	-41,373	-38,869
Charges administratives	-4,087	-3,226	-14,925	-13,149
Charges commerciales	-2,112	-1,952	-7,518	-7,602
Résultat d'exploitation	18,086	13,709	63,713	55,856
Autre résultat d'exploitation	522	-9	-495	-925
Résultat avant impôts	18,607	13,700	63,218	54,931
Autres frais et revenus (nets)				
Impôts	-2,761	2,774	-8,005	-3,402
Résultat net	15,846	16,474	55,214	51,529
Résultat net par action en Eur	0.39	0.41	1.37	1.25

Bilan consolidé

CONFORME IFRS EN k EUR	Année 31/12/2013 audité	Année 31/12/2012 audité
Actifs Circulants :		
Trésorerie et équivalents de trésorerie	27,722	21,317
Placements de trésorerie	3,827	3,928
Créances commerciales	39,467	35,359
Créances sociétés liées	1,636	636
Créances d'impôt courant	4,803	5,467
Autres actifs circulants	6,466	8,002
Inventaires	44,265	38,359
Total Actifs Circulants	128,187	113,067
Actifs non circulants :		
Frais de constitution		
Immobilisations corporelles	66,324	60,004
Immobilisations financières	6	30
Immobilisations incorporelles	4,727	2,113
Créances administrateurs		
Autres créances à plus d'un an	1,477	5,551
Impôts différés	14,096	14,805
Total Actifs non circulants	86,630	82,503
Total de l'Actif	214,817	195,570

3



We Engineer
The Sustainable Future

Melexis Financial Press Release
Information réglementée



CONFORME IFRS		Année 31/12/2013 audité	Année 31/12/2012 audité
EN k EUR			
Passif			
Dettes à court terme :			
Dettes financières			
Produits dérivés financiers	1,146	1,103	
Part à moins d'un an des dettes financières à LT	4,147	34,648	
Dettes commerciales	13,895	12,329	
Dettes/ sociétés liées	7,461	4,680	
Passifs d'impôt courant	3,681	3,572	
Dettes salariales et sociales	5,171	4,263	
Autres dettes à court terme	1,251	1,374	
Produits à reporter	549	581	
Total Dettes à court terme	37,302	62,550	
Dettes à long terme :			
Dettes financières à plus d'un an	18,177	2,328	
Impôts différés			
Autres dettes à plus d'un an	1,700	1,415	
Total Dettes à long terme	19,877	3,743	
Capitaux propres :			
Capital	565	565	
Primes d'émission			
Actions Propres	-3,818	-3,818	
Ecarts de réévaluation couverture	-261	-608	
Ecarts de réévaluation juste valeur	1,304	73	
Réserve légale	57	57	
Résultat reporté	105,224	81,733	
Résultat de la période	55,214	51,529	
Ecarts de conversion cumulés	-657	-264	
Capitaux propres attribuable aux propriétaires de l'entreprise:			
Intérêt minoritaire	10	10	
Total capitaux propres	157,628	129,267	
Total du Passif	214,817	195,570	





Tableaux des flux de trésorerie consolidés

CONFORME IFRS EN k EURO	Année 31/12/2013 audité	Année 31/12/2012 audité
Activités d'exploitation		
Résultat d'exploitation	55,214	51,529
Eléments du résultat d'exploitation:		
sans incidence sur la trésorerie	17,103	16,787
Impôts différés	709	16
Subventions en capital	1,161	719
Amortissements	15,509	15,210
Plus values latentes sur contrats à terme	-226	1,124
Résultat financier	-51	-282
Résultat d'exploitation avant variations du fond de roulement		
Créances commerciales	-4,847	2,346
Créances des sociétés filiales	-1,000	86
Autres actifs circulants	2,604	-8,165
Autres actifs immobilisés	4,074	-617
Inventaires	-7,544	-4,497
Dettes commerciales	1,575	4,173
Dettes des sociétés filiales	2,781	-436
Compte de régularisation	5,370	2,904
Autres dettes à court terme	74	-1,690
Autres créances à plus d'un an	286	-1,351
Intérêt payé	-519	-2,000
Impôts sur le résultat	-4,347	-3,612
Flux de trésorerie provenant des activités d'exploitation	70,825	55,456
Activités d'investissement		
Acquisitions de participations		
Immobilisations financières		
Acquisitions d'immobilisations corporelles et incorporelles (net)	-22,532	-20,749
Intérêts reçus	690	1,220
Produits des investissements à court terme	125	677
Flux de trésorerie provenant des activités d'investissement	-21,717	-18,851
Activités de financement		
Rachat d'actions propres		
Augmentation et remboursement des dettes à long terme et à court terme	-14,648	-4,648
Augmentation et remboursement des dettes financières		
Dues à des parties liées		
Dividendes payés	-28,038	-26,036
Réduction de capital		
Intérêt minoritaire		
Flux de trésorerie provenant activités de financement	-42,686	-33,083
Incidence des variations des taux de change	-16	-11
Augmentation nette de la trésorerie et des équivalents de trésorerie	6,405	3,510
Trésorerie et équivalent de trésorerie début de la période	21,317	17,806
Trésorerie et équivalent de trésorerie fin de la période	27,722	21,317



Chiffre d'affaires par Business Unit

(en k EUR)	Q4/13	Q4/12	% CHANGE (Y-O-Y)
Sensors	46,482	35,068	33%
Wireless	5,033	3,356	50%
Actuators	18,593	19,548	-5%
Opto	4,272	3,287	30%
Other	742	838	-11%
TOTAL	75,122	62,097	21%

(en k EUR)	Q4/13	Q3/13	% CHANGE (Q-O-Q)
Sensors	46,482	43,175	8%
Wireless	5,033	4,697	7%
Actuators	18,593	19,310	-4%
Opto	4,272	3,490	22%
Other	742	613	21%
TOTAL	75,122	71,285	5%

6

(en k EUR)	2013	2012	% CHANGE (Y-O-Y)
Sensors	163,893	136,205	20%
Wireless	18,083	14,512	25%
Actuators	76,515	78,692	-3%
Opto	14,266	14,636	-3%
Other	2,595	2,996	-13%
TOTAL	275,352	247,041	11%



We Engineer
The Sustainable Future

Melexis Financial Press Release
Information réglementée



Chiffre d'affaires par région

	Q4/13	Q4/12	Q3/13	2013	2012
APAC Asie - Océanie	43%	43%	42%	41%	40%
EMEA Europe - Moyen-Orient - Afrique	41%	40%	41%	42%	42%
NALA Amérique du Nord - Amérique latine	16%	17%	17%	17%	18%
TOTAL	100%	100%	100%	100%	100%